



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL**

FLS

Assinatura

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
**DISPENSA 005/2023 SME**

**DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social:		
Nome Fantasia:		
Endereço:		
CNPJ:		
Telefone:		E-mail:
Conta Bancária nº	Banco:	Agência:
Nome para Contato:		Fone:

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.**

Pela presente submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, a nossa proposta relativa à contratação em epígrafe declarando que:

- Forneceremos os serviços de acordo com o definido no Termo de Referência;
- Assumimos inteira responsabilidade pôr quaisquer erros ou omissão que venham a serem verificados na preparação desta;
- Manteremos válida a proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua apresentação;

ITEM	DESCRIÇÃO	MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	ADESIVO IMPRESSO DE VINIL	METRO	30		
2	BANNER 4X3 MTS (ACABAMENTO COM ILHÓS)	UNIDADE	2		
3	BANNER 50X50 CM	UNIDADE	15		
4	BANNER PERSONALIZADO EM LONA VINIL 440, SILK COLORIDO COM BRILHO, MADEIRAS NA PARTE DE CIMA E BAIXO, PONTEIRAS DE PLÁSTICO E CORDÃO, TAMANHO 1,00 X 1,40M	UNIDADE	5		
5	BANNER/TRIPÉ 0,80 X 1,20 MTS	UNIDADE	5		
6	CARTAZES 31X44 EM 4/0 COR NO PAPEL COUCHÊ 150 GRS	UNIDADE	200		
7	CARTAZES 46 X 64 IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115GR	UNIDADE	300		
8	CERTIFICADO A4 21X30 CM EM 4/1 COR PAPEL 150 GRAMAS	UNIDADE	100		
9	CRACHÁS 10X15 NO PAPEL COUCHÊ 300 GRS EM 4/0 COM CORDÃO	UNIDADE	600		
10	CRACHÁS IMPRESSOS EM PVC CRISTAL 0,5MM, TAMANHO 5,5 CM X 8,5 CM, CANTOS ARREDONDADOS, COM FURO SUPERIOR PARA PRESILHA E CORDÃO DE SUPORTE.	UNIDADE	20		
11	FAIXA EM LÔNA COM ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 3,00 X 0,90 CM	UNIDADE	20		
12	FOLDER 0,21 X 0,30 NO PAPEL COUCHÊ 150 GRS COM 2 DOBRAS EM 4/4 COR	UNIDADE	4.000		
13	PANFLETOS 20X15 EM 4/4 COR NO PAPEL COUCHÊ 150 GRS	UNIDADE	5.000		



FLS

Assinatura

**ESTADO DO TOCANTINS**  
**MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL**

14	PANFLETOS 21X15 CM EM 4/0 COR NO PAPEL COUCHÊ 150 GRS	UNIDADE	5.000		
15	PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO NO PAPEL TRIPLEX 300 GRS. EM 4/0 COR 22X32 FECHADA	UNIDADE	150		
16	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO 30 X 20 COM ACABAMENTO EM PVC	UNIDADE	30		
17	IDENTIFICAÇÃO DA FROTA - PLOTAGEM TOTAL COM ARTE - PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS NAS LATERAIS E TRASEIRAS (CONFORME SOLICITAÇÃO E ARTE DEFINIDA PELO ÓRGÃO INTERESSADO). TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULO, COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO EM VINIL, RESISTENTE AO SOL E A CHUVA. APLICAÇÃO DE VERNIZ PROTETOR PARA AUMENTO DE DURABILIDADE DA IMPRESSÃO. OBS: O SERVIÇO CONTEMPLA (SE NECESSÁRIO) A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM.	M <sup>2</sup>	25		
18	CAPAS DE PROCESSO NO PAPEL CARTOLINA 180 GRS. (PALHA) 22X33 CM FECHADA	UNIDADE	5.000		
19	PLACAS 30X15 COM ACABAMENTO EM PVC 2MM (ENTRADA)	UNIDADE	20		
20	PLACAS 30X15 COM ACABAMENTO EM PVC 2MM (SAÍDA)	UNIDADE	20		
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>					

Cidade-UF, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ 2023.

**RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA**Nome, Função na Empresa  
e Assinatura do Representante Legal

\*em papel timbrado do licitante.